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[1]
28 i 29 października 2019 roku w toruńskim Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy
odbędzie się ogólnopolskie Forum Dydaktyki Cyfrowej DIGITYKON. Forum to miejsce
debaty, gdzie edukacja, sztuka i kultura stykają się z technologią.

Fundacja na rzecz Wielkich Historii (organizator wydarzenia) zaprasza do udziału w
spotkaniu nauczycieli, edukatorów i animatorów kultury, którzy posługują lub chcą się posługiwać
sprawniej narzędziami cyfrowymi w rozwoju i edukacji podopiecznych. 

- Specyfiką naszego spotkania będzie dodatkowo refleksja nie tylko nad digitalizacją edukacji, ale w
szczególności debata nad użyciem cyfrowych narzędzi w naukach humanistycznych i artystycznych -
podkreślają organizatorzy. 

Celem Forum jest także zbudowanie środowiska osób, którym zależy na przyszłości polskiej edukacji
oraz ogólnopolskiej trwałej sieci podmiotów różnych specjalizacji korzystających w codziennej pracy z
nieszablonowych nowoczesnych rozwiązań i narzędzi cyfrowych, zwłaszcza w nauczaniu
przedmiotów humanistycznych.
Program Forum Dydaktyki Cyfrowej jest dostępny TUTAJ [2]. 

Zapisy są prowadzone za pośrednictwem strony internetowej: www.digitykon.pl [3] do 20
października br. Obowiązuje kolejność zgłoszeń. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. 
Osobom spoza Torunia organizator gwarantuje nocleg. Uczestnicy Forum będą mieli zapewnione
wyżywienie oraz bezpłatne wieczorne zwiedzanie wystaw Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy.

Forum Dydaktyki Cyfrowej to miejsce debaty, gdzie teraźniejszość styka się z przyszłością, a
edukacja i kultura z technologią. Jak się odnaleźć w dynamicznie rozwijającym się świecie? Od czego
zależy nasza przyszłość i na co postawić w edukacji? Czy na zdobywaniu wiedzy i praktycznych
umiejętności? Czy może raczej na rozwijaniu u przyszłych pokoleń wyobraźni, krytycznego myślenia,
pracy zespołowej i umiejętności prowadzenia dyskusji? Między innymi tym zagadnieniom będzie
poświęcone tegoroczne toruńskie spotkanie. 
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